

**Äitiysvastaanotto**

Soittoajat kättilölle p. 015 351 2253 arkisin klo 8-9  
Vastaanoton sihteerin ajanvaraukset p.015 351 2332 arkisin klo 8-9

Äitiysvastaanotto toimii lähete-poliklinikkana. Lähetteen vastaanotolle saat neuvolasta tai lääkäriltäsi. Äitiysvastaanoton alkuraskauden seulakäynnit ovat asiakkaille maksuttomia (käynnit 1-2), muilta käynneiltä peritään poliklinikka maksu 41,20 €. Tullessasi äitiysvastaanotolle ota mukaasi äitiysneuvolakorttisi. Äitiysvastaanotolle ilmoittautuminen tapahtuu ennen vastaanottoa sairaalan sisääntuloaulan itseilmoittautumis pisteessä tai palvelukeskuksessa.

**Ajanvaraus varhaisraskauden ultraääniseulontatutkimukseen**

Varhaisraskauden ultraääni seulontatutkimus tehdään rv. 11+6-13+6  
Voit varata ajan tutkimukseen osoitteesta [www.essote.fi](http://www.essote.fi) -> ajanvaraus  
Ajanvarauspalveluun kirjaututaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.  
Tarvittaessa voit varata ajan myös puhelimitse 015 351 2332 arkisin klo 8-9

**Synnytyssali**

Synnytyssali on avoinna ympäri vuorokauden.  
Toivomme isän tai yhteyshenkilön tiedustelevan synnyttäjän vointia p. 044 351 2251  
Isän tai tukihenkilön osallistuminen synnytykseen:  

- mukaan voi ottaa oloasun (vaihtoehtoisesti sairaalan suojatakki)
- sairaalan kanttiinista voi sen aukiolonaikana ostaa pikkupurtavaa
- päiväsalissa voi keittää kahvia, yöksi tai viikonlopuksi kannattaa ottaa evästä mukaan

Synnytyssalivierailut ovat vain puolisolalle, muista vierailijoista on sovittava erikseen.

**Synnytysvuodeosasto 22**

Synnytysvuodeosaston hoitajat p. 044 351 2592  
Matkapuhelimen käyttö on sallittua osastolla, puhelimet tulee kuitenkin sulkea hoitotoimenpiteen ajaksi.  
Synnyttäneen äidin oma perhe voi vierailla osastolla klo.9-20. Isovanhempien vierailuaika on klo 17-19.

**Perhehuone**

Perhehuone on tarkoitettu vanhemmille, jotka haluavat yhdessä tutustua vauvaan, sekä opetella vauvan hoitoa ja imetystä ympärivuorokauden. Mikäli perhehuonetta toivoo samanaikaisesti useampi perhe, ensisynnyttäjä perhe on etusijalla. Perhehuoneessa äidiltä menee normaali (49,50€/vrk) sairaalan hoitomaksu. Isältä maksu on yöpyessä ja ruokaillessa 37,41€/vrk, mikäli isä ei halua ruokailla liinavaatemaksu on 10,01€/vrk.